
f S"'BŠK
. m lČ

KUPNÍSMLOUVA
číslo prodávajÍcÍho:

číslo kupujícího: 62-2-6106/2018

uzavřená v souladu s §§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon/MOB.:
Fax:
(dále jen ,,kupujícŕ')

a

Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ0884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno
10039881/0710
plk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

ybiaiuv

950 630 207

OCom, spol. S r.o.
Sídlo: Kšírova 32, 619
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
Fax:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,prodávajIcř)

00 Brno
Kšírova 32, 619 00 Brno
62024302
CZ62024302
Tomáš Handl, jednatel
Komerční banka
43-6546150227/100

irsvafv

rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41606



F

KUPNÍ SMLOUVA
č. kupujÍcÍho: 62-2-6106/2018

Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat za podmínek v ni sjednaných kupujichnu
zboží, specifikované v ČI. Ill. odst. 1 smlouvy a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo
k tomuto zboží.

2. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 20.08.2018,
která byla podána na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem HSBM-
1492/2018 a byla vybrána jako nejvýhodnější.

3. ProdávajÍcÍ se zavazuje zajistit vlastním nákladem provedeni všech potřebných
technických či jiných zkoušek potřebných pro řádný provoz a užívání zboží.

Článek III.
Zboží, předáni zboží, vady zboží

1. Předmětem této smlouvy je dodání a instalace 4 ks radiových převaděčů dle technické
specifikace (dále jen ,,zboží" nebo ,,předmět smlouvy") uvedené v nabídce č. 001, ze dne
20.08.2018, která je nedIlnou součástí smlouvy jako příloha č. 1 této smlouvy (dále jen
,,příloha č. l") a instalace zboží v místě určeném kupujícIm.

2. Kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku
VI. odst. 1 této smlouvy.

3. O předání a převzetí instalovaného zboží bude prodávajicim vyhotoven protokol o
předáni a převzetí zboží (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude
podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l)
vyhotoveni protokolu.

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujici
důvody odrrňtnutí převzetí zboží písemně prodávajichnu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního termínu předání zboží. Na následné předání zboží se
použijí ustanovení odstavců 3 až 4 tohoto článku.

5. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
dle volby kupujÍcÍho kdykoli ve lhůtě 2 (slovy: dvou) let od předání zboží. prodávající je
povinen předat zboží kupujícímu po odstranění vady dle ČI. |||. odst. 3 a 4., ČI. X. odst.
2 této smlouvy.

6. prodávajícI prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 občanského
zákoníku.

7. Prodávající předá kupujichnu doklady vztahující se ke zboží, a to zejména:
- manuál k převaděči,
- písemné proh1ášeni o shodě výrobku podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických

požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, pokud se toto prohlášenI na dodaný výrobek vztahuje,

- záruční list,
- předávací protokol,
- dodací list s dodanými komponentami.

2

_J



KUPNÍ SMLOUVA
č. kupujÍcÍho: 62-2-6106/2018

Článek lV.
Doba a místo plnění, předání zboží

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat a instalovat zboží po předchozí dohodě v místě dodání
zboží nejpozději do 2 měsíců od účinnosti smlouvy.

2. Místo plnění (dodání):

3. prodávající se zavazuje informovat kupujíciho o termínu dodání zboží nejméně 5
pracovních dnů předem. Před touto dobou může prodávajÍcÍ dodat zboží jen po
předchozím souhlasu kupujÍcÍho.

4. O předání a převzetí zboží bude mezi prodávajichn a kupujichni sepsán předávací
protokol ve dvou vyhotoveních. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupujÍcÍ
odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. K podpisu
předávacího protokolu je oprávněna kontaktní osoba kupujÍcÍho.

5. Vady zjevné při dodáni zboží je kupujIcí povinen sdělit prodávajícknu při převzetí zboží,
vady skryté je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajíchnu bez zbytečného odkladu.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí od prodávajícího.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od
prodávajÍcÍho v místě plněni.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 472 686,- KČ bez DPH (slovy: čtyři sta sedmdesát dva
tisíc šest set osmdesát šest korun českých) jako cena nejvýše přípustná, tj. 571 950,- KČ
s DPH (slovy: pět set sedmdesát jeden tisíc devět set padesát korun českých), při sazbě
DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou
zboží (instalace zboží, seznámení s obsluhou, clo, atd.). V ceně jsou zahrnuty i veškeré
náklady spojené s dopravou zboží na místo plnění a případná možná rizika (inflační,
cenové či měnové vlivy apod.).

3. Cena bude zaplacena na základě daňového dokladu vystaveného prodávajíckn po
převzetí kompletního zboží. Daňový doklad bude vystaven prodávajÍcÍm v českém jazyce a
musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále
vyčis|enÍ zvlášť' ceny za zboží v KČ bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu za zboží v KČ
včetně DPH. prodávajÍcÍ je povinen vystavit daňový doklad nejpozději do dvou pracovních
dnů od předání zboží,

3



KUPNÍ SMLOUVA
č. kupujÍcÍho: 62-2-6106/2018

4. Cena za zboží v KČ včetně DPH se stanovuje připočtením sazby DPH platné v den
fakturace dle platné legislativy v zemi kupujÍcÍho.

5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK) výhradně
na účet prodávajÍcÍho uvedený v čI. l. smlouvy. Pokud prodávající nemá účet zřízený
v peněžním ústavu na území České republiky, bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou
na vrub prodávajÍcÍho.

6. prodávající je povinen přiložit k daňovému dokladu originál předávacího protokolu a
položkový rozpis fakturované částky.

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti daňového dokladu v délce třiceti (30)
kalendářních dnů ode dne doručeni daňového dokladu kupujíchnu na kontaktní adresu
kupujÍcÍho. V případě pochybnosti se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den
ode dne odeslánI daňového dokladu.

8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve
lhůtě splatnosti daňového dokladu, není kupující povinen až do odstranění vady zboží
uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti
daňového dokladu v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

9. KupujícI nebude poskytovat prodávajícknu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části a prodávajÍcÍ prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat
nebude.

10. KupujIcí je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit bez
zaplacení daňový doklad, který neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo
budou-li tyto údaje uvedeny chybně. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti
daňový doklad opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlenI
se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněného či opraveného
daňového dokladu začne běžet nová lhůta splatnosti daňového dokladu v délce třiceti
(30) kalendářních dnů.

Článek VIl.
Servis

1. prodávajÍcÍ ručí kupujícímu za to, že celý předmět této smlouvy bude kupujícknu dodán
nový, nepouživaný, nerenovovaný a vyrobený podle platných technologických podmínek
a technických norem v jakosti l.

2. Uznané reklamace, které nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnným
způsobem vadného dílu za díl nový na náklady prodávajÍcÍho.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje zajišt'ovat na náklady kupujÍcÍho servis zboží i po uplynuti
záruční doby a dodávat kupujÍcÍmu náhradní díly na zboží po dobu 5 let ode dne
ukončení výroby daného typu.

4. Záruční a pozáruční servis bude prováděn na adrese: Kšírova 504/32, 619 00 Brno.

Článek Vlll.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujícím či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

4



r" "
KUPNÍ SMLOUVA

č. kupujÍcÍho: 62-2-6106/2018

l

b) o případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. prodávajÍcÍ je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na dodání zboží kupujÍcÍmu dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle
této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek lX.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

l. V případě nedodržení terminu dodání, instalace a předání zboží podle ČI. IV. odst. 1 ze
strany prodávajÍcÍho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad
zboží nebo v případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží (dle ČI. X. odst. 2)
je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujIcMu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny
zboží vc. dph za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. jestliže prodávajÍcÍ poruší jakoukoli povinnost podle ČI. Vlll., zavazuje se prodávajÍcÍ
uhradit kupujichnu smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun
českých) za každé jednotlivé porušeni povinnosti.

3. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu kupujícIm je
prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úhradu úroku z prodlení z dlužné částky.
výše úroku z prodlení odpovídá ročně výši repo sazby stanovené Českou národní
bankou pro první den kalendářnIho po|o|etj, v němž došlo k prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlenI jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně
dodat zboží.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů;
b) neodstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. X. odst. 2 o vÍce než sedm

kalendářních dnů;

C) dodání zboží, které neodpovídá specifikaci dle zadávací dokumentace a této
smlouvy;

d) postup prodávajÍcÍho při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho.

7. KupujícI je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řIzeni, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řÍzeni;

c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace,

5



r ' KUPNÍ SMLOUVA
č. kupujÍcÍho: 62-2-6106/2018 ld) uvedený účet prodávajÍcÍho v či. 1 smlouvy není veden v registru plátců DPH.

8. Prodávajici je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ý'vajících z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

9. Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujíckn po doručeni výpovědi. v takovém
případě je prodávající povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
kupujícího vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek X.
Záruka

1. prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předáni
kupujíchnu za podmínek uvedených v záruční listině. (V záruční listině je nutné uvést
výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou. Dále je nutné
uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje
odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě). Záruční doba neběží podobu, po kterou
kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.

2. Veškeré vady zboží je kupujÍcÍ povinen uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni o vadě, telefonicky,
faxem, datovou zprávou nebo emailem na adresy uvedené v ČI. l. smlouvy. Na
ohlášení vad je prodávající povinen odpovědět do dvou pracovních dnů ode dne
doručení. Pokud tak neučiní, má se za to, že souhlasí s terminem odstranění vad
uvedených v ohlášení. V případě, že kupujÍcÍ nesdělí při vytknuti vady či vad zboží
v rámci záruční doby prodávajícimu jiný požadavek, je prodávající povinen vytýkané
vady ve lhůtě do 30 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se
smluvní strany v reklamačním protokolu jinak. Bude-li pro prodávajÍcÍho technicky
proveditelné, a nikoliv nepřiměřeně zatěžující je povinen provést odstranění vady
v místě určeném kupujicim.

3. Další nároky kupujÍcÍho plynoucí jim z titulu vad zboží z obecně závazných právních
předpisů tím nejsou dotčeny.

4. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že je jediným garantem plněni této smlouvy a na jeho vrub
budou řešeny veškeré záruky. Veškeré náklady kupujÍcÍho souvÍsejÍcÍ s opravou vad,
na které se prokazatelně vztahuje záruka, budou hrazeny prodávajichn.

5. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem:

XI.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. l. této smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

6



KUPNÍ SMLOUVA
č. kupujíciho: 62-2-6106/2018

3. prodávajici je povinen dokumenty souvisejici s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny zboží, popř. k poslednimu zdanitelnému plněni dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. prodávajÍcÍ je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

5. ProdávajÍcÍ je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozici střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. prodávajici bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek XII.
Závěrečná ustanoveni

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. jsou oprávněny k poskytováni
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejněni
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavřeni této smlouvy.

3. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že
návrh na uveřejněni smlouvy v registru smluv podá kupujÍcÍ. Dále se sMuvní strany
dohodly, že osobní údaje lze před zveřejněním anonymizovat.

4. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právním řádem zejména
§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a kogentními
normami reg|ementujÍcÍmi smluvní vztah a dopadající na jeho předmět.

5. V případě uzavřeni smlouvy ve dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém
jazyce. Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v českém jazyce.

6. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to
písemnými listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednáni jsou
neplatná.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán
před příslušným českým soudem podle platného českého právního řádu.

8. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášenI, je bez vlivu
na sjednaný obsah práv a povinností smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve
smlouvě stanoveno jinak.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupující a
jeden (l) prodávajÍcÍ. KupujÍcÍ po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy
evidenční číslo této smlouvy.

7



10. Každá ze smluvních
považuje obsah této
skutečnosti, jež jsou
smluvní strany k této

KUPNÍ SMLOUVA
č. kupujÍcÍho: 62-2-6106/2018

stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré

pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smlouvě své podpisy.

11. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasI, v souladu se zněním zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněnhn,
či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností
s touto smlouvou souvisejÍcÍch, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojit.

12. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

13. Tato smlouva obsahuje 4 listy a její nedílnou součástí je níže uvedená příloha:
Příloha č. l: Nabídka prodávajĹcÍho číslo 001 ze 20.08.2018.

. 30, 08. 2018V Brne dne

Z

Českou republiku - Hasičský záchranný sbor
Jihomoravského kraje
plk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel HZS Jihomoravského kraje

V Brně dne ..ŔQ. cP. 9CV¥

Za prodáv

Ing. Tomáš Handl
OCom, spol. S r.o.
jednatel společnosti

otisk razítka: "'Mjř
¶jij.;j 1";,'·': l'.: 'i , k'a/ú

6|': Z !j" if'nc' l
q n

otisk razítka:

DCor
F

T.)

tel.: 5.13?5!

8



..

l
A

~

Obměna radiového přmmděče Děvín

pohm QumNp~m) Uv«ňe pksné m~ MóntdiZhú ~ čem QW ber DPH C~ tm dph c~ Mj tmDf+1 Com celkmn bez OFFI
RMĹcNý v ~u v7'f KmuNKM j&k y mkldlg~m Mdu ~ RD985B VHF: Digřtálnl převaděč s (
i!gik ft Wc Tmrlll (Z&MM 40 báové HhMnň «miM ~~eETg 1$ 102 381 V121 montáži do mcku 1 - 50 W
Frekvenční VHF 136- 174 vf výkon miýv mmMBW'd mv. - (C1$C$S). ks · 55 947.DD 55 94".00 q 30, c
pmmmu~m Kmkki v ~09<Ném módu 125 kKtl20 J+IU2S 1+ht.Romih pmmnkh= '30'C ,
awc. PMmdbč h» KMgumvM · mcmkmvd. pcdpcm µtAukN Uťod µUp*nl

'm'ňHi N·· 'iň mm ·&.,Km ,. .. m·
Oupm« m~ RX a Tx pm pň~6a nNděnj Duphxcr SGQ-150, N connector.

25W 160.'165MHz ks : 5 50C.CO S SOD.00 O (JO 2.0?
6Ntem vhf 145-170 HNZ pmdbu~ mnna vč«nůMáhä pm uchycenl Amén8 ZZ2¶RH vSiesmémva !45-

170 MHZ prod1oUené ráhno k' ' ¶1 6CC.00 11 ESCi100 mtj:j
t

BwkQjMka -pMmm ochmm VFF Bleskojřstka B-T2F'155MHZ VHF ks 2 : 050,00 2 '00.00 3.00 ŠAj ,
' Kojf svod - RLF¶0, SO ohm, 10,3mm Kabel koaxiálni RLE10 50chm m 10 45.CO d5C CC 3.C? C.'Xf

10.3mm čemy
Nm řv! Rl FlO Nmtmmcl 2 n·n nr' "° q nn m ' ^ ""'

p'éCrzni PPC "" " "'"'""
mmmm mumi - «u-sů, Kcbe' ec'q-sq "E 5ňQh" m 4c 120.00 4 mc,o0 t:jjcj

16mm
'KonéK!M Nm m EC450, 1/T pmRnl Nm na EC4-50 1.2"" šroubovau ks 2 295 00, 59¢.?1)

13,W. 30a jm a baReňo 1pš13v810a 6 ks , l 2 901),00' 2 9(10.00 ').Qt) c.(jc·'
i Zň:enó ~MMM nn pnpqµ¢yvômó ¢kmvw mtMk (CYKY á<ZS, im déktmm&. ädmvkä Wu k., 1 3 CDQCQ' 3 OCO :jci MD CFO!

~ ek9ctm l '
jD'ob¶ý )mey neuvMm (Häy. pňichodky. gpc*y. UcpbNy, ~ 'ks , ' l 4 4 00CLQQi om CdjC ,
|Momáz: ~ bodu pK**h7vů ddwmmm QhmM ~ k, · ' 2' %clc3 2" c·?s.3'?'

l
KS , " . 600,03 ac.co;

výchozf ks ' . 2 5ij3.02 2 5'oc.eo
Dodóvka celkem beir dph 91 605,00
Montäi celkem bez DPH 3/) i00,t)0

čem celkem bez DPH 121 705£0'
Cena celkem s DPH 147 263,05

tel.: 5

—A-



—m~ - --

VÝstmrba radiového převaděče Kacárm

Dm±MQ Nkmú
MJ PD&ť CmaMjbezOPH čem cofhm ber CCM !VI9 bez DfN C2w cefkem bn DPH

RMiový v Mmmu n'F kmMjnkec|jak v :nk f dľglthHm módu smmm dmr rd985s VHF: DigRá'nl p?CvMěč s
jťík ŤFerl' tatk Tar Ill (zákMM 40 Shuvánl) CDC ETS1 TS 102 m V121 ~~W. moMážl do racku, 1 - 50 W
Fmkwmčm ncxzmh VHF 138 - 174 rnk: ve výkon tnmlý v FU23éíhu SW m SOW. Pntjgmmov~ J'L(CTSCSS)- k, 1 55 947,00 55 947,ijD' ",Mi "' tic

Štňaí kanálu v 8ndoCmém módu 12,5 kPtU20 Hú /25 +ht. ŘCKZMlh píu«xmkh '30"C
WC Ph~děč b momofuvm. podp~pm~u SNMP. PťevMěč µNlµm pmpt*Kň

IP 'riť
DuMěmr 180/165 RR'tz (medě!enf Rx a Tk N~ěčy, vCetn§ nNíděnf Duplemr SGC}·!50. N ccnnecto". 5 500,00 5 5QCLCK) HÁC :1 (F

25W 160'165MH, ks
«M6m WE 1!170 mhz mnna včetmó déZákii pm uchymM AMém ZZ21RH všesměrová 145- " ůQ

170 MHz pmdoQenét ráhno ks ' "1 600,00 ?1 E00,08 ?í1') "·" :
koaMW cďmm VHF 81eskoµstka B-T2F'155MHz VHF ks 2 1 050.00 2 100.00 í?,c0 2QO

xMnní Sv® - RLF10, 50 ohm, 103mm Kabef koawálni RLF10 5ljohm m 10 45,00 450.CK) ?£0 (J.Q?
10,3mm čemy

Kémnkmr Nm tm RlF1ň m:c9ml KVF-Nm-RLF1 O'šmubom c ,
prectznl PPC hm F ?SS'.M " EM " ^ň n.-m)

anténní svcKj - EC4-ÔU, Kí" Kzbd "-"a se "E "ňtmm" " m 40 120.ck) 4 8g(lck) am é,j0116mm
b

jKonoktY Nm na EC450, I/T šrnukmd ptvcůnf Nm na EC4-50 1 2"" šroubovací ks 2 295,00
mmj 13,8v, 3'0a g výstupm pm QdpQmčem b8RMe 1ps13v81da 6 ks 1 2 90clco 2 %0.00 i?.90 cac!

;Zřem1 nn včetM ¢kjdhM¢ymmňäkj (CVKY 3x26, im :mmvYA E'4y. ,,, , 3 C1jCLXi 3 GCl{).ňC ue 3.t)c'
wemňcyvad voM elektm mvtM

'Dmbný mcmtžní mmeňéd jme (IEKyo pm'hodky. %cýkY. p'k'ky) ks 1 4 000.00 , 4 cy)cl?c q.q{j n,od

Mn/ů bědu do pm=u dle & ¢xbvon1 CC-Ku k, 1 2' gcm? 2" = m

Dop'am ks 1 6ci0,.?2 6ccl??
výcmŕ reviznf máva , ks ' 2 5'0q.cg 2 5·?mq

" " Dodávka celkem bez DPH 97 0¶5,00
Montóž celkem btx Dph 30 moo

čem celkem bez om 121 115.00
Cena celkem $ DPH 146 549.15

U

DCo
K

6
mí.: 543255

ď



VÝstavba radbvého převaděče sÝkoř

Pdidla ¢Km~m) DoďMm Nkmu4dodmd hjmpe~v MI fbák ¢m1k cr!kc·m He tjPh '
;Rmmy přmmaôe v ctdmnu VHF umcčňuýcj komuMcM jzk v =bCovům. sa Mdu DMR RD985S VHF: DÉgitá|n[ převaděč g
jjMc Trt 11 Hk Tiet in (zMd%n1 40 tn=é Mmdand dle =ex= E 151 TS 102 351 V¶2 1 mibo rnontážj do mcku, 1 - 50 W

VHF 136- 174 MHz VE vý'on ovMý v mcmthu 5NV etZ SOW. PTDgmm~ekľý eubtCn - PL (Č1$CSS). ks ' 55 947.00 55 9d7 OO| ? On " ^1)
cm kmCAi v mgbmm módu 12,5 KHZ !20 KHZ /25 KHz Reamih 4WC " "'"

60"C. tzn q mcMtcmvM. podpom pm~u SNk'P. pod~ sKcv6
'rd'mrM^M f9'n¶ H? rv"čňm'mmt Mť
Dlmemr 1BOď168 =děkd Rx q Tx p|~Eič), včcrm mmóns Duplexer SGQ-150, N connector.

25W 160/165MHZ ks 1 5 500,00 5 500.00! 0.00 C.CD
mm VHF 145.170 MHL mm. včetM drZáku pm uchymnľ Anténa 7Z21RH všesměrová 145-

170 MHz prMbužené ráhno ks 1 it 609.00 :" 6C'D,QQ 3£0 ISO,

~~- ~ová Mumn VFF Bľeskojstka B-T2F'155MHz VHF ks 2 1 050.00 2 10(j.QG MO 1JM'
emtSnni svud - RLF10, SO ohm. 103mm Kabel koaxiá1ni RLF10 50ohm

10,3mm černý m 30 45,00 ' 353.i?O 2.t)t) 0,CCl
i

KOMKM Nm m RL"10 SmubovQcf KVF-Nm-RLF10'šroubovacl ,
precrznt PPC ks. néě? nr "" n "-nP ~ u b

~M zdFcý 13.8'v', 3QA i= s m"-"" 1?S13'/81QA-S 1(3 : 2 == 2 2==: C,2? =-2
NN mpQµyvčMM do~ty mmmiáhs (CYKYS2.5. jím ~mmer, =m=. m,

wač, rwBM ks 1 3 C00,00 3 00'1DC CLFQ ?
,Dmbný mmMen My. jxŮchQdky, mky. IlcpdMky. ~) ks 1 4 coo 00 4 (jc3.jo :.n:j' c
. ,, , 24 ?GQ.00 25 VC on

' l
Doprava ks ' fcqd", sen 21'
výs9mi mvtm( ks 2 5CC.?O| 2 SCO CO

Dodávka celkem bez dph
Montáž celkem bez DPH

Cena celkem bez DPH
Cena celkem s DPH .

87 833,00
27 ?ňC7,%

114 933,00
139 068,93'

DCo

kíL: 5432S

" :S "



p6kmmKomp~m) Hesn6 mm omUml i omm MonútdoámC Ml Pučet c~Mjtmo*q čem nu bez DPH cm ceňcem ber DPH
RMiwý phwedCč» v =mlj VHF kcmmékM jak v wk i&g!tAXHm módu cpähujbd mmm čnr rd9853 VHF: DigKálm převaděč s
jM: Tim n. wk Tier íl! (zm=| 40 bMvvé šMvdtn1) i±mdaM ETS1 TS 102 385 V12 1 nebo novéjW montáži do racku, 1 - 50 W
.FmkvenCnl rmen VHF 138- 174 ve výkon tNĚý v rm3alhu swe sow. pmgmnev=m :Ž (čT$CŠS). ks ' 55 947,00 55 947,00' c' Qcii ?.1)c·
pnnmmvmem 9Mkn ~Ju y mcmjNem módu 12.5 KHZ /20 k!'tt/ 25 kFh Rcamjň pm¶m=kn -30°C ,
sxž CWC. PNvMěč tz9 pe'dtxjm SNMP. sř7vó
rHrmWň ~ iP MN||
Dumxer 1BOd1W jNtz Rx a Tk pm pň~eč). ďdRě neMěnf DUp|Bxer SGQ-150. N ccjnneclor,

25W '60'165MHz ks ' 5 500 CO 5 5ClCl,DC í),cc lOt)
VlmmémQ Enném VHF145-170 pmdbuhmŇb mm. držáků m «m~ AMém ZZ21RH všesměrová 145-

170 MHz pmdkužené ráhno K£ l 11 60G,Cl0 !1 600,00 CLOQ Q es
~cNta cmhrmie VHF Bťskojstka b-t2f'155mhz vhf ks 2 1 050,00 2 1co.qo 0,(jq Ckň0.

KoaxiÁhÉ wod - RLFIO, 50 ohm, 1&3mn Kabel koaxiálni RLF10 5Oohm m 30 45.00 1 35Q.QC· ').g"ŕ 0.2·0
10,3mm čemy ' "

Komkhx Nm m RLF10 šmbwaä pmciizni KVF-Nm-RLFT o. šmuoovac' ,m ,Q 9K^ ^^ · a©h nn n n¶
precizm PPC '" " " '" " "" "'" " "'"" """""

= ::m.', 3M. : m" 2C : " C ""'
(cvky m,sjm u5uyn& 6štý.

umnňmmä ~, ks 1 3 ck)0,00 3 0Dň£C ?.0ťj GLOS
Dmbný mcmgní tmmdm @ty, pmmxy, mky. ůCPdMkýa p'E6ky) ks 1 4 000.00 4 000.00 í).CC D.CQ

uv«knf ~ badMo &0 pK*tk~ 8 ' 24 'mm 24 000.qd
KS 1

Dopmva Ks 1 60D.QC! SDO.CO
vých«t mvčznl zMva L ks 2 50q-90 2 5CiCLCQ

Dodávka celkem bez DPH 87&33,0U
Montáž celkem bez dph 27 70QA)

Cena celkem bet DPH 114 933.00
Cena celkem % DPH 139 068,93

"g "

' '"
tel.: 02


